
Zpravodaj Východočeského poháru mládeže
2019/2020 2. finálový turnaj

V neděli 1. 3. 2020 proběhl na kuželně SKK Náchod druhý finálový turnaj .  

Rozpis drah pro třetí finále v České Třebové najdete na konci tohoto zpravodaje.

poř. družstvo výkon b. poř. družstvo průměr b.

1. SKK Náchod A 788 8 1. SKK Náchod A 741,8 16
2. Loko Česká Třebová A 715,6 16

2. Loko Česká Třebová A 773 7 3. SKK Jičín A 768,0 13
4. SKK Třebechovice A 735,1 13

3. SKK Jičín A 755 6 5. SK Solnice A 737,9 9
6. Rokytnice 711,0 7

4. Rokytnice 749 5 7. TJ Dvůr Králové n. L. 680,4 5
8. SK Rybník 661,1 5

5. SKK Třebechovice A 748 4

6. SK Solnice A 740 3

7. TJ Dvůr Králové n. L. 734 2

8. SK Rybník 719 1

M. Ditz 255, F. Hanout 232, J. Kašpar 262, 

J. Černák 267, J. Hanuš 246, T. Hanuš 235, 

Nejlepší výkon druhého finále 280 shozených kuželek předvedla Jana Bínová z Jičína.

K. Gulyás  254, O. Herrman  226, M. Kolář  239, 

A. Bezdíček 271, K. Kolářová 247, L. Marešová 255, 

J. Bínová 280, Š. Soukup 238, M. Šuda 237, 

1. finále Náchod Průběžné pořadí

V. Majer 239, J. Majer 271, K. Brejtr 278, 

T. Hrubý 258, M. Kozel 237, P. Šindler 245, 

J. Němeček 244, E. Němečková 237, V. Valešová 253, 



Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Bínová Jana SKK Jičín 187 93 3 280
2. Brejtr Kryštof SKK Náchod 179 99 5 278
3. Bezdíček Adam Loko Česká Třebová 185 86 4 271
4. Majer Jan SKK Náchod 193 78 3 271
5. Černák Jiří SKK Třebechovice 169 98 5 267
6. Kašpar Jakub Spartak Rokytnice 174 88 4 262
7. Hrubý Tomáš SK Solnice 182 76 2 258
8. Ditz Matěj Spartak Rokytnice 164 91 3 255
9. Marešová Lucie Loko Česká Třebová 174 81 6 255

10. Gulyás Karel SK Rybník 163 91 3 254
11. Valešová Veronika Dvůr Králové n. L. 183 70 4 253
12. Kolářová Karolína Loko Česká Třebová 157 90 4 247
13. Hanuš Jiří SKK Třebechovice 175 71 4 246
14. Šindler Patrik SK Solnice 168 77 4 245
15. Němeček Jaroslav Dvůr Králové n. L. 150 94 2 244
16. Kolář Miroslav SK Rybník 149 90 2 239
17. Majer Vojtěch SKK Náchod 155 84 7 239
18. Soukup Štěpán SKK Jičín 168 70 7 238
19. Šuda Matěj SKK Jičín 156 81 5 237
20. Kozel Martin SK Solnice 163 74 5 237
21. Němečková Eliška Dvůr Králové n. L. 178 59 10 237
22. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice 164 71 7 235
23. Hanout Filip Spartak Rokytnice 151 81 4 232
24. Herrman Ondřej SK Rybník 151 75 6 226

Přehled jednotlivých výkonů - II. finále Náchod



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - finále
Místo konání: Datum:

Družstvo: TJ Spartak Rokytnice n.J.
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jakub Kašpar Spartak Rokytnice 29.09.2003 262 174 88 4
Matěj Ditz Spartak Rokytnice 25.01.2004 24527 255 164 91 3
Filip Hanout Spartak Rokytnice 25.09.2005 25091 232 151 81 4

0
Celkový výkon družstva 749 489 260 11

Družstvo: TJ Dvůr Králové n.L.
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jaroslav Němeček Dvůr Králové n. L. 15.03.2006 24169 244 150 94 2
Eliška Němečková Dvůr Králové n. L. 19.11.2004 24168 237 178 59 10
Veronika Valešová Dvůr Králové n. L. 09.11.2003 24165 253 183 70 4

0
Celkový výkon družstva 734 511 223 16

Družstvo: SK Rybník
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Ondřej Herrman SK Rybník 09.07.2009 26003 226 151 75 6
Karel Gulyás SK Rybník 25.12.2007 26155 254 163 91 3
Miroslav Kolář SK Rybník 17.02.2010 26002 239 149 90 2

0
Celkový výkon družstva 719 463 256 11

Družstvo: SK Solnice A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Martin Kozel SK Solnice 26.11.2004 24120 237 163 74 5
Patrik Šindler SK Solnice 24.01.2004 23828 245 168 77 4
Tomáš Hrubý SK Solnice 10.06.2004 23900 258 182 76 2

0
Celkový výkon družstva 740 513 227 11

Družstvo: SKK Jičín A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Štěpán Soukup SKK Jičín 10.08.2004 23624 238 168 70 7
Jana Bínová SKK Jičín 18.01.2006 24483 280 187 93 3
Matěj Šuda SKK Jičín 28.11.2005 24998 237 156 81 5

0
Celkový výkon družstva 755 511 244 15

Náchod 01.03.2020



Družstvo: SKK Náchod A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jan Majer SKK Náchod 25.01.2007 21112 271 193 78 3
Vojtěch Majer SKK Náchod 24.09.2009 239 155 84 7
Kryštof Brejtr SKK Náchod 14.01.2006 24253 278 179 99 5

0
Celkový výkon družstva 788 527 261 15

Družstvo: Lokomotiva Česká Třebová A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Karolína Kolářová Loko Česká Třebová 10.01.2007 24998 247 157 90 4
Lucie Marešová Loko Česká Třebová 27.07.2007 ;25458 255 174 81 6
Adam Bezdíček Loko Česká Třebová 12.10.2003 25460 271 185 86 4

0
Celkový výkon družstva 773 516 257 14

Družstvo: SKK Třebechovice A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Tomáš Hanuš SKK Třebechovice 24.07.2005 24839 235 164 71 7
Jiří Černák SKK Třebechovice 12.03.2005 24043 267 169 98 5
Jiří Hanuš SKK Třebechovice 20.03.2002 23834 246 175 71 4

0
Celkový výkon družstva 748 508 240 16

Rozhodčí:

*** střídání:



III. FINÁLE
8. 3. 2020 kuželna Loko Česká Třebová

1 2 3 4

10:00 RYB/1 DK/1 ROK/1 SOL/1

10:30 TŘE/1 JC/1 ČT/1 NA/1

11:00 ROK/2 SOL/2 RYB/2 DK/2

11:30 ČT/2 NA/2 TŘE/2 JC/2

12:00 DK/3 RYB/3 SOL/3 ROK/3

12:30 JC/3 TŘE/3 ČT/3 NA/3

IV. finále 29.03.2020

SKK Jičín 10:00


